¢

(digitaalallkirja kuupéev) nr 1-47.3409/3

OIGUS- JA HANGETE OSAKONNA JUHATAJA
KASKKIRI

Hankeotsused (1) avatud
menetlusega riigihankes
»Ulukitorjevahendi pritsimine
RMK Edela piirkonnas“
(viitenumber 294762)

Vastavalt Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 29.08.2023.a. otsusega 1-32/50
kinnitatud RMK 0&igus- ja hangete osakonna pdhimé&aruse punktidele 2.2.4. ja 5.4.5.:

1. Kdrvaldada menetlusbkonoomia pdhimdtet kohaldades (hankija Gigus
kontrollida pakkuja kérvaldamise aluste puudumist kogu riigihanke valtel) hanke osades
1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 ja 14 pakkumuse esitanud pakkuja MLE OU (registrikood
12143265). Pakkuja hankemenetlusest kdrvaldamise pdhjused tehakse punktis 1 margitud
pakkujale teatavaks késkkirja lisaga nr 1.

2. Kdrvaldada menetlusbkonoomia pdhimdtet kohaldades (hankija 0Oigus
kontrollida pakkuja kérvaldamise aluste puudumist kogu riigihanke valtel) hanke osades
1,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11, 12 ja 14 pakkumuse esitanud pakkuja KLE OU (registrikood
17142261). Pakkuja hankemenetlusest kdrvaldamise pdhjused tehakse punktis 2 margitud
pakkujale teatavaks kaskkirja lisaga nr 2.

3. Jatta menetlusbkonoomia pdhimotet kohaldades (hankija digus kontrollida
pakkuja kvalifikatsiooni kogu riigihanke valtel) hanke osades 1, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13 ja 14 pakkumused esitanud pakkuja K2L2E OU (registrikood 17156456)
kvalifitseerimata.Pakkujakvalifitseerimata jatmise pdhjused tehakse punktis 3
margitud pakkujale teatavaks kaskkirja lisaga nr 3.

4. Jé&tta menetlusbkonoomia pdhimotet kohaldades (hankija digus kontrollida
pakkuja kvalifikatsiooni kogu riigihanke valtel) hanke osades 1, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12 ja 14 pakkumuse esitanud pakkuja LLE OU (registrikood 17153653)
kvalifitseerimata.Pakkujakvalifitseerimata jatmise pdhjused tehakse punktis 4
margitud pakkujale teatavaks kaskkirja lisaga nr 4.

5. Tunnistada alljargnevate pakkujate pakkumused, mille vastavust hanketeates
ja hankedokumentides esitatud tingimustele hankija on kontrollinud, vastavaks:
5.1. Affluence OU (registrikood 11955245)

5.2. Aina Merisalu (registrikood 16852142)

5.3. Biomajandus OU (registrikood 14836972)

5.4. Desierto OU (registrikood 14836245)

5.5. Ecolimit OU (registrikood 11693058)

5.6. Evia OU (registrikood 14046626)

5.7. Forbio OU (registrikood 11488016)

5.8. Goldem OU (registrikood 14686937)

5.9. Haluvennad OU (registrikood 14952247) ja OU EDIT (registrikood 11628078)
5.10. Hankeosakond OU (registrikood 16665925)



5.11.
5.12.
5.13.
5.14.
5.15.
5.16.
5.17.
5.18.
5.19.
5.20.
5.21.
5.22.
5.23.
5.24.
5.25.

5.26.
5.27.
5.28.
5.29.
5.30.
5.31.
5.32.
5.33.
5.34.
5.35.
5.36.
5.37.
5.38.
5.39.

5.40.
5.41.
5.42.
5.43.
5.44.
5.45.
5.46.
5.47.
5.48.

6.

Hiiu Suitsusaun OU (registrikood 12478787)

Hprteed OU (registrikood 16189270)

Istutus OU (registrikood 14836149)

Janno Torop (registrikood 11217895)

Kahromaa OU (registrikood 12181358)

Kirsivilja Invest OU (registrikood 14303773)

Linna Tantsustuudio Usaldusiihing (registrikood 11982638)
Looduskapital OU (registrikood 14604351)

MEP OU (registrikood 12178387)

Metsaudu OU (registrikood 16745452)
METSAWORKS OU (registrikood 14830685)
Osauhing Avertek (registrikood 11448598)

osauhing Railmar (registrikood 16742656)

Osatihing RILAV (registrikood 11481043)

osalihing Rohekris Invest (registrikood 16895246) ja Xena OU (registrikood
14941522)

Osatihing Tekstoker (registrikood 10626019)

OU Castorwood (registrikood 12153789)

OU Hallivati (registrikood 14973373)

OU Lapitapi (registrikood 12628867)

OU Mikslinks (registrikood 12189735)

OU Molotov (registrikood 11677728)

OU Mangel ja Pojad (registrikood 11421489)

OU Tomles (registrikood 12419968)

OU TriksisTraksis (registrikood 11521529)

OU Vosa (registrikood 12640064)

Pearu Metsahooldustood OU (registrikood 14881599)
Raido Molder (registrikood 12172427)

RKLK OU (registrikood 16464368)

RLK Forest OU (registrikood 16517627) ja FOREST care OU (registrikood
14685817)

Rohemets OU (registrikood 14836995)

Rohetdd OU (registrikood 14836759)

SALUMER OU (registrikood 16085808)

Silvara OU (registrikood 12345566)

Tamberg OU (registrikood 12643252)

TK forest OU (registrikood 16209653)

Waldarbeit OU (registrikood 12540629)

Waltfisher OU (registrikood 12251380)

Xena OU (registrikood 14941522)

Tunnistada hankeosade kaupa hankedokumendi punkti 4.2 alusel edukas jargmised

pakkumused, kui madalaima hinnakoefitsiendiga (suurima punktisummaga) pakkumused,

jargmiselt:
Pakkuja Edukaks
Hanke Hanke 0sa nimetus Pakkuja Pakkumuse | hinnakoefitsient | tunnistatud
0sa number RMK hinna- mahuosade
raamistikule arv
Goldem OU
1 Laane-Viljandimaa (registrikood 561999 0,705 1
14686937)




Hiiumaa

ou
TriksisTraksis
(registrikood
11521529)

567975

0,847

Laane-Jarvamaa/Kirde-
Parnumaa

Goldem OU
(registrikood
14686937)

561999

0,729

Ida-Raplamaa

Osatihing
Avertek
(registrikood
11448598)

567951

0,712

L&ane-Parnumaa

ou
Castorwood
(registrikood
12153789)

567735

0,595

Pdhja-Parnumaa

Metsaudu OU
(registrikood
16745452)

567588

0,695

Laane-Raplamaa/lda-
Harjumaa

Evia OU
(registrikood
14046626)

567732

0,620

Pohja-Viljandimaa

OU Maéngel ja
Pojad
(registrikood
11421489)

567744

0,595

Loode-
Parnumaa/Lduna-
Raplamaa

Evia OU
(registrikood
14046626)

567732

0,595

10

Ida-Parnumaa

RKLK OU
(registrikood
16464368)

567936

0,694

11

L&&ne-
Harjumaa/L&aanemaa

Istutus OU
(registrikood
14836149)

567954

0,708

12

Lduna-Pérnumaa

OU Mangel ja
Pojad
(registrikood
11421489)

567744

0,62

13

Saaremaa

Aina Merisalu
(registrikood
16852142)

567939

0,689

14

Lduna-Viljandimaa

Linna
Tantsustuudio
Usaldusiihing
(registrikood
11982638)

563168

0,674

seaduse §-s 189 kehtestatud t&htaja jooksul.

Késkkirja peale vOib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete




(allkirjastatud digitaalselt)

Maarja-Viorika Vasko
Oigus- ja hangete osakonna juhataja

Lisad:

Lisa 1 - Pakkuja MLE OU (registrikood 12143265) hankemenetlusest kdrvaldamise
pdhjendused

Lisa 2 - Pakkuja KLE OU (registrikood 17142261) hankemenetlusest kdrvaldamise
pohjendused

Lisa 3 - Pakkuja K2L2E OU (registrikood 17156456) kvalifitseerimata jatmise
pohjendused

Lisa 4 - Pakkuja LLE OU (registrikood 17153653) kvalifitseerimata jatmise pdhjendused



